
Smír schválený Městským soudem v Praze 7.6.2013 

 

Pokud na stránkách www.hph-castoral.cz kritizuji jednání či nejednání JUDr. Dagmar Mixové, 
Mgr. Ing. Mariána Tomka nebo společnosti Tomko a partneři, v.o.s. způsobem vyvolávajícím 
pocit, že páchají nebo se jiným způsobem podílí na páchání trestné činnosti při likvidaci 
společnosti Harvardský průmyslový holding, a. s., pak doplňuji, že v této souvislosti nebyly tyto 
osoby ani obviněny, natož odsouzeny, přestože jsem již v roce 2018 podal trestní oznámení. 
Mé názory nesměřují k popírání zásady presumpce neviny. Toto doplnění se netýká jiných 
obsahových stránek příspěvků. 

V Praze dne 17. 6. 2023 

Prof. Ing. Zdeněk Častorál, DrSc. 

To se týká příspěvků: 

1. ‚Vyjádření k písemné zprávě dalších likvidátorů na VH 8.3.2018 (5.4.2018) k části 1, 
2. ‚Alarmující – Kroky k rozsáhlému podvodu byly nastartovány?‘, 
3. ‚Přituhuje – Kroky k rozsáhlému podvodu pokračují?‘, 
4. ‚Další likvidátoři komplikují a brání převedení akcií HPH pocházejících z trestné činnosti 
do společnosti a způsobují společnosti HPH značnou škodu‘, 
5. ‚Stop – Potvrzuje se příprava k realizaci dalšího velkého podvodu?‘, 
6. ‚Bude největší podvod realitou? – Další likvidátoři na šikmé ploše?‘, 
7. ‚Připravili další likvidátoři JUDr. D. Mixová a Ing. M. Tomko největší podvod na majetku 
HPH?‘, 
8. ‚Pokračující tanečky dalších likvidátorů ve slepé uličce?‘, 
9. ‚Další likvidátoři v postupných krocích zorganizovali zřejmě největší podvod na 
akcionářích a společnosti HPH po éře Koženého a Vostrého?‘, 
10. ‚„Kouzla“ JUDr. Dagmar Mixové po jejím jmenování likvidátorkou HPH?‘, 
11. ‚Ignorování a nerespektování pravomocného rozsudku Vrchního soudu v Praze nad V. 
Koženým a B. Vostrým dalšími likvidátory? – přes řadu upozornění pokračuje‘, 
12. ‚Jak je to s pečlivě skrývaným postupem dalších likvidátorů na Kypru ? – zlovolné a 
dezinformační kroky pokračují‘, 
13. ‚Agresivita a ignorance dalších likvidátorů a jejich bílých koní narůstá ? – důsledky 
narůstají, 
přes řadu upozornění ignorování pravomocného rozsudku Vrchního soudu v Praze 
pokračuje‘, 
14. ‚Anatomie zrady akcionářů dalšími likvidátory ? aneb selhání a masové okrádání‘, 
15. ‚Velké pokušení se realizuje ? za Ignorování a nerespektování vykonatelného rozsudku 
Vrchního soudu v Praze nad pravomocně odsouzenými V. Koženým a B. Vostrým‘, 
16. ‚Trik dalších likvidátorů ? – VH 12.6.2020 – akcionáři mají sami odsouhlasit své 
poškozování? Aneb vyprané akcie pocházející z trestné činnosti jako „dar“ HPH‘ a 
17. ‚Jak JUDr. D. Mixová a Ing. M. Tomko přísně skrývají své zaviněné neúspěchy na Kypru 
a ve spolupráci s T. Ševčíkem ?‘ 
 
Pokud by JUDr. Dagmar Mixová, Mgr. Ing. Marián Tomko nebo společnost Tomko a 
partneři, v.o.s. byli kdykoli v budoucnu v souvislosti s likvidací společnosti Harvardský 
průmyslový holding, a. s. přeci jen obviněni či odsouzeni, je žalovaný oprávněn sdělení 
uvedené v bodu 1 a 2 věcně aktualizovat v souladu se změnou poměrů.  


